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Wettkampfprotokoll

16. Pokalschiessen

der Stadt Bitterfeld-Wolfen
Einzelwertung

Luftgewehr, Schüler männlich DM 2018:   182

Pl. Name Verein S1 S2 S3 S4 ges. % Bemerkung
1. Zimmermann, Leon Barleber SV 71 76 0 0 147 80,769%

Luftgewehr, Jugend weiblich DM 2018:   378

Pl. Name Verein S1 S2 S3 S4 ges. % Bemerkung
1. Gietz, Cassidy Sophie SV Eichenbarleben 88 94 91 90 363 96,032%

Luftgewehr, Junioren II weiblich DM 2018:   385

Pl. Name Verein S1 S2 S3 S4 ges. % Bemerkung
1. Schmelzer, Marry-Ann SGs Rohrsheim 82 84 79 81 326 84,675%

Luftgewehr, Damen I DM 2018:   389

Pl. Name Verein S1 S2 S3 S4 ges. % Bemerkung
1. Schmücking, Nadine SGs Rohrsheim 59 72 75 56 262 67,352%
2. Michelmann, Laura PSV 90 Dessau 72 59 50 59 240 61,697%

Luftgewehr, Damen IV DM 2018:   354

Pl. Name Verein S1 S2 S3 S4 ges. % Bemerkung
1. Bliss, Marina SV Eichenbarleben 96 92 98 96 382 107,910%

Luftpistole, Schüler männlich DM 2018:   159

Pl. Name Verein S1 S2 S3 S4 ges. % Bemerkung
1. Sticklat, Simon Barleber SV 64 64 0 0 128 80,503%
2. Heuer, Rooney Barleber SV 66 62 0 0 128 80,503%
3. Durynek, Felix SV Diana Bitterfeld 66 53 0 0 119 74,843%

Luftpistole, Schüler weiblich DM 2018:   149

Pl. Name Verein S1 S2 S3 S4 ges. % Bemerkung
1. Pessel, Lina Barleber SV 76 71 0 0 147 98,658%
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Luftpistole, Junioren I männlich DM 2018:   351

Pl. Name Verein S1 S2 S3 S4 ges. % Bemerkung
1. Prigge, Robert Barleber SV 82 83 79 82 326 92,877%

Luftpistole, Junioren I weiblich DM 2018:   345

Pl. Name Verein S1 S2 S3 S4 ges. % Bemerkung
1. Fuchs, Anika PSV 90 Dessau 87 90 86 81 344 99,710%

Luftpistole, Junioren II männlich DM 2018:   347

Pl. Name Verein S1 S2 S3 S4 ges. % Bemerkung
1. Sticklat, Robin Rainer Barleber SV 93 91 88 88 360 103,746%

Luftpistole, Herren I DM 2018:   374

Pl. Name Verein S1 S2 S3 S4 ges. % Bemerkung
1. Jungmann, Leon Barleber SV 85 90 89 86 350 93,583%
2. Eckelmann, Maximilian HSV Söllichau 82 84 91 85 342 91,444%
3. Ziehm, Norris SV Diana Bitterfeld 86 86 83 83 338 90,374%
4. Köhler, Alexander SGs Rohrsheim 77 85 84 81 327 87,433%

Luftpistole, Herren II DM 2018:   374

Pl. Name Verein S1 S2 S3 S4 ges. % Bemerkung
1. Otte, Steffen HSV Söllichau 91 91 87 90 359 95,989%
2. Hahn, Mario HSV Söllichau 75 82 86 77 320 85,561%

Luftpistole, Damen II DM 2018:   362

Pl. Name Verein S1 S2 S3 S4 ges. % Bemerkung
1. Sticklat, Doreen Barleber SV 90 89 88 90 357 98,619%

Luftpistole, Herren III DM 2018:   368

Pl. Name Verein S1 S2 S3 S4 ges. % Bemerkung
1. Bäcker, Michael SV Gölzau 89 94 92 89 364 98,913%
2. Sonnenberger, Olaf SV Diana Bitterfeld 89 91 88 91 359 97,554%
3. Ziehm, Peter SV Diana Bitterfeld 83 91 87 89 350 95,109%
4. Jentzsch, Gerald B-SGs Bitterfeld 83 92 83 87 345 93,750%
5. Eckelmann, Kay HSV Söllichau 81 84 86 84 335 91,033%
6. Wagner, Jörg-René Barleber SV 61 74 72 73 280 76,087%

Luftpistole, Damen III DM 2018:   352

Pl. Name Verein S1 S2 S3 S4 ges. % Bemerkung
1. Kolander, Korinna SV Krina 83 85 78 91 337 95,739%
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Luftpistole, Herren IV DM 2018:   363

Pl. Name Verein S1 S2 S3 S4 ges. % Bemerkung
1. Jaekel, Dieter SV Diana Bitterfeld 77 77 87 80 321 88,430%

Luftgewehr Auflage, Senioren I männlich DM 2018:   311,7

Pl. Name Verein S1 S2 S3 ges. % Bemerkung
1. Klatte, Uwe SGi Elster 101,3 100,3 101,5 303,1 97,241%
2. Sauer, Gerd PSV 90 Dessau 99,0 102,0 100,7 301,7 96,792%

Luftgewehr Auflage, Senioren I weiblich DM 2018:   310,2

Pl. Name Verein S1 S2 S3 ges. % Bemerkung
1. Pietzsch, Hella PSV 90 Dessau 100,2 96,6 102,4 299,2 96,454%
2. Klatte, Simone SGi Elster 102,0 98,6 98,0 298,6 96,260%

Luftgewehr Auflage, Senioren II männlich DM 2018:   310,8

Pl. Name Verein S1 S2 S3 ges. % Bemerkung
1. Flöter, Lutz SV Diana Bitterfeld 70,0 73,4 66,5 209,9 67,535%

Luftpistole Auflage, Senioren I männlich DM 2018:   296,6

Pl. Name Verein S1 S2 S3 ges. % Bemerkung
1. Jentzsch, Gerald B-SGs Bitterfeld 97,5 96,1 99,5 293,1 98,820%

Luftpistole Auflage, Senioren V männlich DM 2018:   293,2

Pl. Name Verein S1 S2 S3 ges. % Bemerkung
1. Jaekel, Dieter SV Diana Bitterfeld 97,4 100,7 98,3 296,4 101,091%
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Pl. Name Verein Disziplin Wettkampfklasse ges. %
 1. Bliss, Marina SV Eichenbarleben Luftgewehr Damen IV 382 107,910%
 2. Sticklat, Robin Rainer Barleber SV Luftpistole Junioren II männlich 360 103,746%
 3. Jaekel, Dieter SV Diana Bitterfeld Luftpistole Auflage Senioren V männlich 296 101,091%
 4. Fuchs, Anika PSV 90 Dessau Luftpistole Junioren I weiblich 344 99,710%
 5. Bäcker, Michael SV Gölzau Luftpistole Herren III 364 98,913%
 6. Jentzsch, Gerald B-SGs Bitterfeld Luftpistole Auflage Senioren I männlich 293 98,820%
 7. Pessel, Lina Barleber SV Luftpistole Schüler weiblich 147 98,658%
 8. Sticklat, Doreen Barleber SV Luftpistole Damen II 357 98,619%
 9. Sonnenberger, Olaf SV Diana Bitterfeld Luftpistole Herren III 359 97,554%

 10. Klatte, Uwe SGi Elster Luftgewehr Auflage Senioren I männlich 303 97,241%
 11. Sauer, Gerd PSV 90 Dessau Luftgewehr Auflage Senioren I männlich 301 96,792%
 12. Pietzsch, Hella PSV 90 Dessau Luftgewehr Auflage Senioren I weiblich 299 96,454%
 13. Klatte, Simone SGi Elster Luftgewehr Auflage Senioren I weiblich 298 96,260%
 14. Gietz, Cassidy Sophie SV Eichenbarleben Luftgewehr Jugend weiblich 363 96,032%
 15. Otte, Steffen HSV Söllichau Luftpistole Herren II 359 95,989%
 16. Kolander, Korinna SV Krina Luftpistole Damen III 337 95,739%
 17. Ziehm, Peter SV Diana Bitterfeld Luftpistole Herren III 350 95,109%
 18. Jentzsch, Gerald B-SGs Bitterfeld Luftpistole Herren III 345 93,750%
 19. Jungmann, Leon Barleber SV Luftpistole Herren I 350 93,583%
 20. Prigge, Robert Barleber SV Luftpistole Junioren I männlich 326 92,877%
 21. Eckelmann, Maximilian HSV Söllichau Luftpistole Herren I 342 91,444%
 22. Eckelmann, Kay HSV Söllichau Luftpistole Herren III 335 91,033%
 23. Ziehm, Norris SV Diana Bitterfeld Luftpistole Herren I 338 90,374%
 24. Jaekel, Dieter SV Diana Bitterfeld Luftpistole Herren IV 321 88,430%
 25. Köhler, Alexander SGs Rohrsheim Luftpistole Herren I 327 87,433%
 26. Hahn, Mario HSV Söllichau Luftpistole Herren II 320 85,561%
 27. Schmelzer, Marry-Ann SGs Rohrsheim Luftgewehr Junioren II weiblich 326 84,675%
 28. Zimmermann, Leon Barleber SV Luftgewehr Schüler männlich 147 80,769%
 29. Heuer, Rooney Barleber SV Luftpistole Schüler männlich 128 80,503%
 29. Sticklat, Simon Barleber SV Luftpistole Schüler männlich 128 80,503%
 31. Wagner, Jörg-René Barleber SV Luftpistole Herren III 280 76,087%
 32. Durynek, Felix SV Diana Bitterfeld Luftpistole Schüler männlich 119 74,843%
 33. Flöter, Lutz SV Diana Bitterfeld Luftgewehr Auflage Senioren II männlich 209 67,535%
 34. Schmücking, Nadine SGs Rohrsheim Luftgewehr Damen I 262 67,352%
 35. Michelmann, Laura PSV 90 Dessau Luftgewehr Damen I 240 61,697%

Pokalwertung    


